第3号様式（第４条関係）

image1.emf
令和　　年　　月　　日

沖縄県宜野湾市長　殿

申請者住所

ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ

氏　　　　名

電　　　　話

次のとおり、狂犬病予防法施行規則第１２条第２項の規定により申請します。

犬の所在地

犬の種類

犬の毛色

犬　の　名

犬の特徴

注：狂犬病予防法施行規則第１２条２項の規定により、注射済証を提出すること。

※登録年月日

※印の欄は記載しないこと。

　宜野湾市

　雑種・（　　　　　　　　　　　）

白・黒・茶・（　　　　　　　　）

 　    年　　　月 　 　日

　※注射済票

　　番号

沖縄県宜野湾市

第　 　　　　　　号

狂犬病予防注射済票交付申請書

オ ス ・ メ ス

沖縄県宜野湾市

第　 　　　　　　号

　※登録番号

　年 　月 　日

(犬の年令　　　才）

犬　　　の

生年月日

犬の性別

Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet.xls
Sheet1

				狂犬病予防注射済票交付申請書 キョウケンビョウヨボウチュウシャズミヒョウコウフシンセイショ

																		令和　　年　　月　　日 レイワネンツキニチ

						沖縄県宜野湾市長　殿 オキナワケンギノワンシチョウドノ

														申請者住所 サルショウシャジュウショ

														ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ

														氏　　　　名 シメイ

														電　　　　話 デンハナシ

						次のとおり、狂犬病予防法施行規則第１２条第２項の規定により申請します。 ツギキョウケンビョウヨボウホウシコウキソクダイジョウダイコウキテイシンセイ

						犬の所在地 イヌショザイチ		　宜野湾市 ギノワンシ

						犬の種類 イヌシュルイ		　雑種・（　　　　　　　　　　　） ザッシュ								犬　　　の
生年月日 イヌセイネンガッピ				　年 　月 　日
(犬の年令　　　才） ネンツキニチイヌネンレイサイ

						犬の毛色 イヌケイロ		白・黒・茶・（　　　　　　　　） シロクロチャ								犬の性別 イヌセイベツ				オ ス ・ メ ス

						犬　の　名 イヌメイ

						犬の特徴 イヌトクチョウ

						注：狂犬病予防法施行規則第１２条２項の規定により、注射済証を提出すること。 チュウキョウケンビョウヨボウホウシコウキソクダイジョウコウキテイチュウシャスミアカシテイシュツ

						※登録年月日 トウロクネンガッピ		　    年　　　月 　 　日　 ネンツキニチ						　※登録番号 トウロクバンゴウ				沖縄県宜野湾市
第　 　　　　　　号 オキナワケンギノワンシダイゴウ

														　※注射済票
　　番号 チュウシャズミヒョウバンゴウ				沖縄県宜野湾市
第　 　　　　　　号 オキナワケンギノワンシダイゴウ

						※印の欄は記載しないこと。 シルシランキサイ

&L第3号様式（第4条関係）